
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350309073831941
03/06/2024 09:44:30

Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 6.861.324,43 601.877,762959
02/05/2024 APLICAÇÃO 48.600,00 4.261,807862 11,403611231 606.139,570821
03/05/2024 APLICAÇÃO 17.850,00 1.564,785880 11,407311518 607.704,356701
06/05/2024 APLICAÇÃO 13.950,00 1.222,504021 11,411005403 608.926,860722
07/05/2024 RESGATE 96.405,00 8.445,684583 11,414705232 600.481,176139

Aplicação 06/09/2022 2.371,73 207,778504
Aplicação 08/09/2022 10.459,01 916,274809
Aplicação 09/09/2022 20.554,49 1.800,702550
Aplicação 12/09/2022 13.815,14 1.210,293441
Aplicação 13/09/2022 18.589,34 1.628,543456
Aplicação 14/09/2022 19.289,16 1.689,852008
Aplicação 15/09/2022 11.326,13 992,239815

08/05/2024 APLICAÇÃO 16.950,00 1.484,453750 11,418341591 601.965,629889
09/05/2024 APLICAÇÃO 13.350,00 1.168,809712 11,421876338 603.134,439601
10/05/2024 APLICAÇÃO 18.300,00 1.601,653676 11,425691004 604.736,093277
13/05/2024 APLICAÇÃO 14.400,00 1.259,916398 11,429329769 605.996,009675
14/05/2024 APLICAÇÃO 21.641,08 1.892,864119 11,432981257 607.888,873794
15/05/2024 APLICAÇÃO 12.642,59 1.105,447860 11,436622611 608.994,321654
16/05/2024 APLICAÇÃO 12.075,54 1.055,532641 11,440233611 610.049,854295
17/05/2024 APLICAÇÃO 24.870,06 2.173,213025 11,443912633 612.223,067320
20/05/2024 APLICAÇÃO 17.230,57 1.505,175806 11,447546475 613.728,243126
21/05/2024 APLICAÇÃO 18.902,24 1.650,674126 11,451224502 615.378,917252
22/05/2024 APLICAÇÃO 12.015,48 1.048,942324 11,454852876 616.427,859576
23/05/2024 APLICAÇÃO 17.992,39 1.570,232314 11,458425504 617.998,091890
24/05/2024 APLICAÇÃO 28.361,36 2.474,364113 11,462080237 620.472,456003
27/05/2024 APLICAÇÃO 25.645,57 2.236,715133 11,465729190 622.709,171136
28/05/2024 APLICAÇÃO 30.875,28 2.691,897248 11,469709707 625.401,068384
29/05/2024 APLICAÇÃO 23.562,16 2.053,693635 11,473064723 627.454,762019
31/05/2024 APLICAÇÃO 8.850,00 771,127367 11,476703303 628.225,889386
31/05/2024 SALDO ATUAL 7.209.962,14 628.225,889386 628.225,889386

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 6.861.324,43
APLICAÇÕES (+) 398.064,32
RESGATES (-) 96.405,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 46.978,39
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 46.978,39
SALDO ATUAL = 7.209.962,14

Valor da Cota
30/04/2024 11,399863648
31/05/2024 11,476703303

Rentabilidade
No mês 0,6740
No ano 3,5754
Últimos 12 meses 9,8867

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




